terreno situdo no Bairro Mauá, medindo 18,00 metros de frente ao norte para a rua
Caiapós, lado par, 19,50 metros ao sul, 33,25 metros ao leste e 34,50 metros ao oeste,
com área de 612,25 metros quadrados e construção em alvenaria com 692,79 metros
quadrados, padrão médio, o qual avalio em R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta
mil reais), considerando o valor médio de casas similares anunciadas em sites de
comercialização de imóveis e imobiliárias locais. Do que, para constar, lavrei o
presente auto que vai assinado, após lido e achado conforme.